
ZARZĄDZENIE NR 190/2018
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.); zarządza się, co następuje

§ 1. Dokonuje się przesunięć w planie dochodów w obrębie rozdziału. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów ogółem wynosi 53 357 917,21 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, z tego:

- dochody bieżące w wysokości 47 723 247,29 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 5 634 669,92 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków w obrębie działów i rozdziałów. Po dokonanych 
zmianach plan wydatków ogółem wynosi 59 498 512,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 45 152 905,79 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 14 345 606,50 zł.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 10AD3F09-13FC-40CB-9FB9-2EB3BAB6EA62. Uchwalony Strona 1



bieżące majątkowe

852 Pomoc społeczna 1 992 164,78 0,00 1 992 164,78 1 992 164,78 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
487 711,00 0,00 487 711,00 487 711,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
469 950,00 - 29 877,00 440 073,00 440 073,00 0,00

2039
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
17 127,00 29 877,00 47 004,00 47 004,00 0,00

53 357 917,21 0,00 53 357 917,21 47 723 247,29 5 634 669,92

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem:

Dochody budżetu gminy na 2018 rok

w tym
Dział Rozdział Paragraf

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 190/2018

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Id: 10AD3F09-13FC-40CB-9FB9-2EB3BAB6EA62. Uchwalony Strona 1



bieżące majątkowe

500 Handel 33 478,27 0,00 33 478,27 33 478,27 0,00

50095 Pozostała działalność 33 478,27 0,00 33 478,27 33 478,27 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 64,00 1 936,00 1 936,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 64,00 8 064,00 8 064,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 431 286,27 0,00 4 431 286,27 4 156 077,62 275 208,65

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 588 751,68 - 7 710,00 3 581 041,68 3 351 041,68 230 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 605,14 5 000,00 102 605,14 102 605,14 0,00

4260 Zakup energii 108 350,00 - 9 000,00 99 350,00 99 350,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 41 900,00 - 3 710,00 38 190,00 38 190,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 83 807,80 7 710,00 91 517,80 91 517,80 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 622,70 7 000,00 33 622,70 33 622,70 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 6 700,00 710,00 7 410,00 7 410,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 278 883,78 0,00 278 883,78 271 883,78 7 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 600,00 0,00 10 600,00 10 600,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00 1 700,00 6 400,00 6 400,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 900,00 - 1 700,00 4 200,00 4 200,00 0,00

75414 Obrona cywilna 4 300,00 - 2 000,00 2 300,00 2 300,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 - 2 000,00 700,00 700,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 217 213,78 2 000,00 219 213,78 219 213,78 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 525,13 1 500,00 11 025,13 11 025,13 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 650,00 500,00 4 150,00 4 150,00 0,00

Po zmianie
w tym

Wydatki budżetu gminy na 2018 rok

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 190/2018

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Id: 10AD3F09-13FC-40CB-9FB9-2EB3BAB6EA62. Uchwalony Strona 1



801 Oświata i wychowanie 16 072 137,92 0,00 16 072 137,92 16 009 137,92 63 000,00

80101 Szkoły podstawowe 7 496 927,10 13 821,19 7 510 748,29 7 447 748,29 63 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 834,00 - 877,20 8 956,80 8 956,80 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 149 324,73 11 891,03 5 161 215,76 5 161 215,76 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 818 354,27 2 000,00 820 354,27 820 354,27 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 95 997,75 - 3 019,97 92 977,78 92 977,78 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 - 2 740,00 2 760,00 2 760,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 934,53 4 663,19 82 597,72 82 597,72 0,00

4220 Zakup środków żywności 2 650,00 - 915,55 1 734,45 1 734,45 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 696,36 - 2 580,00 49 116,36 49 116,36 0,00

4260 Zakup energii 357 086,68 7 940,00 365 026,68 365 026,68 0,00

4270 Zakup usług remontowych 31 079,36 - 2 529,00 28 550,36 28 550,36 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 208 440,47 989,88 209 430,35 209 430,35 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 180,26 - 105,00 13 075,26 13 075,26 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 032,27 - 680,00 8 352,27 8 352,27 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 367,75 - 790,00 577,75 577,75 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 690,93 422,00 11 112,93 11 112,93 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 258 210,02 151,81 258 361,83 258 361,83 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 188 089,73 - 2 346,71 1 185 743,02 1 185 743,02 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 417,00 - 202,01 1 214,99 1 214,99 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 733 545,95 - 316,89 733 229,06 733 229,06 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 645,41 1 000,00 117 645,41 117 645,41 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 109,89 - 1 025,42 14 084,47 14 084,47 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 900,00 4 310,00 22 210,00 22 210,00 0,00

4260 Zakup energii 75 324,54 2 000,00 77 324,54 77 324,54 0,00

Id: 10AD3F09-13FC-40CB-9FB9-2EB3BAB6EA62. Uchwalony Strona 2



4270 Zakup usług remontowych 7 041,06 - 2 030,00 5 011,06 5 011,06 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 651,62 - 6 280,00 123 371,62 123 371,62 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 422,83 197,61 38 620,44 38 620,44 0,00

80104 Przedszkola 1 234 126,45 - 9 823,69 1 224 302,76 1 224 302,76 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 625,00 - 1 139,81 2 485,19 2 485,19 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 782 912,13 - 5 781,20 777 130,93 777 130,93 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 849,35 - 1 201,77 126 647,58 126 647,58 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 702,74 - 3 299,72 13 403,02 13 403,02 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 2 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

4260 Zakup energii 66 030,83 - 2 000,00 64 030,83 64 030,83 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 605,70 1 500,00 16 105,70 16 105,70 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 954,49 98,81 44 053,30 44 053,30 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 76 741,87 - 1 763,00 74 978,87 74 978,87 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 031,55 - 1 763,00 72 268,55 72 268,55 0,00

80132 Szkoły artystyczne 874 156,20 1 053,83 875 210,03 875 210,03 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 869,00 500,00 101 369,00 101 369,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 505,00 - 500,00 12 005,00 12 005,00 0,00

4260 Zakup energii 50 000,00 300,00 50 300,00 50 300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 600,00 1 000,00 9 600,00 9 600,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 370,00 130,00 130,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 012,95 123,83 47 136,78 47 136,78 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80 984,34 0,00 80 984,34 80 984,34 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 907,20 1 493,00 26 400,20 26 400,20 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 53 446,41 - 1 493,00 51 953,41 51 953,41 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 814 808,34 - 841,62 813 966,72 813 966,72 0,00

Id: 10AD3F09-13FC-40CB-9FB9-2EB3BAB6EA62. Uchwalony Strona 3



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 525,93 - 110,54 1 415,39 1 415,39 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 365,28 - 246,06 2 119,22 2 119,22 0,00

4270 Zakup usług remontowych 4 847,15 - 485,02 4 362,13 4 362,13 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
1 000 797,80 - 100,00 1 000 697,80 1 000 697,80 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 150,00 - 100,00 50,00 50,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 295 902,08 0,00 295 902,08 178 602,08 117 300,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 285 612,08 0,00 285 612,08 168 312,08 117 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 460,00 - 1 160,00 29 300,00 29 300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 389,00 1 160,00 65 549,00 65 549,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 626 007,06 0,00 3 626 007,06 3 626 007,06 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 443 026,40 1 129,00 444 155,40 444 155,40 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
443 026,40 1 129,00 444 155,40 444 155,40 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 24 000,00 - 30,00 23 970,00 23 970,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 - 30,00 23 970,00 23 970,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 121 053,58 - 724,00 120 329,58 120 329,58 0,00

3110 Świadczenia społeczne 121 010,13 - 724,00 120 286,13 120 286,13 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 901 657,92 444,31 902 102,23 902 102,23 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 300,00 - 200,00 2 100,00 2 100,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 600,00 2 231,14 13 831,14 13 831,14 0,00

4270 Zakup usług remontowych 9 161,00 227,00 9 388,00 9 388,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 - 330,00 570,00 570,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 402,89 - 1 000,00 21 402,89 21 402,89 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 183,71 - 368,83 18 814,88 18 814,88 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 115,00 885,00 885,00 0,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
500,00 - 499,00 1,00 1,00 0,00

Id: 10AD3F09-13FC-40CB-9FB9-2EB3BAB6EA62. Uchwalony Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 500,00 - 499,00 1,00 1,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 654 435,66 - 320,31 654 115,35 654 115,35 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 400,00 50,00 4 450,00 4 450,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 - 149,00 51,00 51,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 299,00 - 169,00 130,00 130,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 217,77 - 52,31 19 165,46 19 165,46 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 501 203,91 0,00 501 203,91 501 203,91 0,00

85401 Świetlice szkolne 367 703,91 0,00 367 703,91 367 703,91 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 249 075,88 134,00 249 209,88 249 209,88 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 831,92 - 134,00 22 697,92 22 697,92 0,00

4220 Zakup środków żywności 572,50 - 200,00 372,50 372,50 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 418,14 200,00 4 618,14 4 618,14 0,00

855 Rodzina 13 931 549,16 0,00 13 931 549,16 13 516 549,16 415 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 360 086,50 0,00 7 360 086,50 7 360 086,50 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000,00 - 150,00 74 850,00 74 850,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 289,43 150,00 1 439,43 1 439,43 0,00

4260 Zakup energii 5 989,00 - 64,61 5 924,39 5 924,39 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 750,00 110,00 860,00 860,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 303,71 253,61 2 557,32 2 557,32 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 - 299,00 1,00 1,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 598 105,35 4 999,95 5 603 105,30 5 603 105,30 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 002,40 3 000,00 146 002,40 146 002,40 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 150,99 1 808,27 27 959,26 27 959,26 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 859,69 191,68 3 051,37 3 051,37 0,00

Id: 10AD3F09-13FC-40CB-9FB9-2EB3BAB6EA62. Uchwalony Strona 5



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 110,00 1 110,00 1 110,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 244,92 167,53 3 412,45 3 412,45 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 - 277,53 122,47 122,47 0,00

85504 Wspieranie rodziny 463 479,02 - 4 999,95 458 479,07 458 479,07 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 594,75 - 5 214,75 44 380,00 44 380,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 013,56 188,06 8 201,62 8 201,62 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 071,82 26,74 1 098,56 1 098,56 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 477 566,29 0,00 477 566,29 62 566,29 415 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 501,47 0,02 5 501,49 5 501,49 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 784,08 - 0,02 784,06 784,06 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 333,58 530,00 10 863,58 10 863,58 0,00

4270 Zakup usług remontowych 446,14 - 260,00 186,14 186,14 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 80,00 220,00 220,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 210,00 - 180,00 30,00 30,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 60,00 - 10,00 50,00 50,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 739 417,09 0,00 1 739 417,09 1 233 417,09 506 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 396 810,77 - 1 400,00 395 410,77 61 410,77 334 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 1 400,00 3 600,00 3 600,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 320 000,00 1 400,00 321 400,00 321 400,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 320 000,00 1 400,00 321 400,00 321 400,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 578 000,00 0,00 578 000,00 578 000,00 0,00

4260 Zakup energii 310 000,00 - 5 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 266 000,00 5 000,00 271 000,00 271 000,00 0,00

59 498 512,29 0,00 59 498 512,29 45 152 905,79 14 345 606,50Razem:

Id: 10AD3F09-13FC-40CB-9FB9-2EB3BAB6EA62. Uchwalony Strona 6



wynagrodz

enia

pochodne 

od 

wynagrod

zeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 23 020,01 23 020,01 23 020,01 377,26 74,11 0,00 0,00 0,00

01095 23 020,01 23 020,01 23 020,01 377,26 74,11 0,00 0,00 0,00

2010 23 020,01

4010 377,26 377,26 377,26

4110 64,86 64,86 64,86

4120 9,25 9,25 9,25

4430 22 568,64 22 568,64

750 198 735,00 198 735,00 198 735,00 157 807,53 26 014,93 0,00 0,00 620,00

75011 198 735,00 198 735,00 198 735,00 157 807,53 26 014,93 0,00 0,00 620,00

2010 198 735,00

2350 620,00

4010 144 693,87 144 693,87 144 693,87

4040 10 263,66 10 263,66 10 263,66

4110 24 559,53 24 559,53 24 559,53

4120 2 271,30 2 271,30 1 455,40

4170 2 850,00 2 850,00 2 850,00

4210 7 498,00 7 498,00

4300 1 773,00 1 773,00

4440 4 825,64 4 825,64

751 105 915,00 105 915,00 105 915,00 32 061,34 2 883,49 0,00 0,00 0,00

75101 2 175,00 2 175,00 2 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 2 175,00

4210 2 175,00 2 175,00

75109 103 740,00 103 740,00 103 740,00 32 061,34 2 883,49 0,00 0,00 0,00

2010 103 740,00

3030 58 730,59 58 730,59

4010 12 278,34 12 278,34 12 278,34

4110 2 619,67 2 619,67 2 619,67

4120 263,82 263,82 263,82

4170 19 783,00 19 783,00 19 783,00

4210 4 088,45 4 088,45

4300 5 976,13 5 976,13

801 136 327,36 136 327,36 136 327,36 1 128,52 221,22 0,00 0,00 0,00

80153 136 327,36 136 327,36 136 327,36 1 128,52 221,22 0,00 0,00 0,00

2010 136 327,36

4010 1 128,52 1 128,52 1 128,52

4110 193,58 193,58 193,58

4120 27,64 27,64 27,64

4240 134 977,62 134 977,62

851 290,00 290,00 290,00 241,93 48,07 0,00 0,00 0,00

85195 290,00 290,00 290,00 241,93 48,07 0,00 0,00 0,00

2010 290,00

4010 241,93 241,93 241,93

4110 42,23 42,23 42,23

4120 5,84 5,84 5,84

852 325 990,58 325 990,58 325 990,58 157 287,72 28 448,76 38 020,13 0,00 1 985,00

85213 34 894,00 34 894,00 34 894,00 0,00 0,00 34 894,00 0,00 0,00

2010 34 894,00

4130 34 894,00 34 894,00 34 894,00

85215 2 169,58 2 169,58 2 169,58 0,00 0,00 2 126,13 0,00 0,00

2010 2 169,58

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+9)

z tego: Dochody 

do 

przekaza

nia do 

budżetu 

państwa

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydat

ki

mająt

kowe

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 190/2018

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Id: 10AD3F09-13FC-40CB-9FB9-2EB3BAB6EA62. Uchwalony Strona 1



3110 2 126,13 2 126,13 2 126,13

4210 43,45 43,45

85219 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

2010 1 000,00

3110 1 000,00 1 000,00 1 000,00

85228 287 927,00 287 927,00 287 927,00 157 287,72 28 448,76 0,00 0,00 1 985,00

2010 287 927,00

2350 1 985,00

3020 1 450,00 1 450,00

4010 145 500,69 145 500,69 145 500,69

4040 11 737,03 11 737,03 11 737,03

4110 25 722,62 25 722,62 25 722,62

4120 2 726,14 2 726,14 2 726,14

4170 50,00 50,00 50,00

4300 94 117,00 94 117,00

4410 150,00 150,00

4440 6 323,52 6 323,52

4700 150,00 150,00

855 13 305 038,00 13 305 038,00 13 305 038,00 224 966,58 42 941,14 12 976 653,00 0,00 81 700,00

85501 7 346 603,00 7 346 603,00 7 346 603,00 83 240,98 15 439,43 7 222 566,00 0,00 0,00

2060 7 346 603,00

3020 70,00 70,00

3110 7 222 566,00 7 222 566,00 7 222 566,00

4010 74 850,00 74 850,00 74 850,00

4040 5 790,98 5 790,98 5 790,98

4110 14 000,00 14 000,00 14 000,00

4120 1 439,43 1 439,43 1 439,43

4170 2 600,00 2 600,00 2 600,00

4210 5 587,00 5 587,00

4260 5 924,39 5 924,39

4270 2 000,00 2 000,00

4280 60,00 60,00

4300 6 685,88 6 685,88

4360 860,00 860,00

4410 300,00 300,00

4430 606,00 606,00

4440 2 557,32 2 557,32

4480 705,00 705,00

4700 1,00 1,00

85502 5 547 976,00 5 547 976,00 5 547 976,00 132 265,46 25 763,71 5 357 187,00 0,00 81 681,00

2010 5 547 976,00

2350 81 681,00

3020 850,00 850,00

3110 5 357 187,00 5 357 187,00 5 357 187,00

4010 122 298,40 122 298,40 122 298,40

4040 6 267,06 6 267,06 6 267,06

4110 23 357,99 23 357,99 23 357,99

4120 2 405,72 2 405,72 2 405,72

4170 3 700,00 3 700,00 3 700,00

4210 7 565,00 7 565,00

4260 6 900,00 6 900,00

4270 3 000,00 3 000,00

4280 150,00 150,00

4300 8 435,93 8 435,93

4360 1 110,00 1 110,00

4410 200,00 200,00

4430 606,00 606,00

4440 3 115,43 3 115,43

4480 705,00 705,00

4700 122,47 122,47

85503 289,00 289,00 289,00 289,00 0,00 0,00 0,00 19,00

2350 19,00

Id: 10AD3F09-13FC-40CB-9FB9-2EB3BAB6EA62. Uchwalony Strona 2



2010 289,00

4010 289,00 289,00 289,00

85504 410 170,00 410 170,00 410 170,00 9 171,14 1 738,00 396 900,00 0,00 0,00

2010 410 170,00

3110 396 900,00 396 900,00 396 900,00

4010 9 010,00 9 010,00 9 010,00

4110 1 570,00 1 570,00 1 570,00

4120 168,00 168,00 168,00

4210 2 360,86 2 360,86

4410 161,14 161,14 161,14

14 095 315,95 14 095 315,95 14 095 315,95 573 870,88 100 631,72 13 014 673,13 0,00 84 305,00OGÓŁEM

Id: 10AD3F09-13FC-40CB-9FB9-2EB3BAB6EA62. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

W budżecie Gminy na 2018 rok dokonuje się zmian:

- w zakresie dochodów w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Warmińsko - Mazurskiego nr FK
446/2018 w rozdziale 85214 dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 29 877,00 zł, pomiędzy paragrafem
2030 a paragrafem 2039 przeznaczonych na realizację zasiłków okresowych,

- w zakresie wydatków dokonuje się przesunięć między paragrafami w ramach działów i rozdziałów
w planie finansowym Urzędu Miejskiego, na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz
na wnioski dyrektorów placówek oświatowych podległych gminie w celu zabezpieczenia środków na bieżącą
działalność jednostek.

Po dokonanych zmianach deficyt budżetowy nie ulega zmianie.

Id: 10AD3F09-13FC-40CB-9FB9-2EB3BAB6EA62. Uchwalony Strona 1




